

DEN ORIGINALE  
NETTING  
KONSTRUKSJONEN  
UTVIRKET I FORSVARET

1. GOD  
INNOVASJON

# ARCTIC™

## to-lags funksjonstøy

med fineste merino ull på utsiden og med thermo netting på innsiden



Er perfekt for ekspedisjoner i ekstreme strøk, når "arbeidet" er formidabelt og det er livsfarlig å fryse når du stopper. På tur med barna, når du ikke vet hvor varm eller kald du vil bli. Når du er på jakt. For å være skikkelig varm når du trener uten å få den iskalde våt-på-ryggen følelsen.

**BRYNJE®**

Keeps you warm, dry and strong

## BRYNJE – TRADISJON OG INNOVASJON SIDEN 1887

BRYNJE ARCTIC er et eksklusivt produkt basert på det beste av norske tradisjoner, med blanding av ull og Meraklon garn bygget på Brynje's unike helsetrøyeprinsipp.

**BRYNJE ARCTIC ER ET SPESIALUNDERTØY** eller et alt-i-ett plagg for tur, ekspedisjoner og friluftsliv. Denne tur-, jakt- og fjelltrøen er en naturlig videreutvikling basert på Brynje's filosofi gjennom mange år. Den tar utgangspunkt i det aller viktigste innen slik bekledning: ventilasjon, overskuddsvarme og fuktighetstransport bort fra kroppen og varme/isolasjon. BRYNJE ARCTIC gjør det mulig å gå lettere kledd når du er i fjellet eller på tur. Bare med en jakke over hvis det blåser eller er nedbør. Dermed vil du holde deg mye tørrere, noe som gir langt bedre komfort, trivsel og sikkerhet om uværet skulle slå til.



**LUFTLAGET I NETTINGEN** ventilerer ved bevegelse og isolerer ved hvile. Ullstoffet suger opp fuktighet og danner et isolerende lag over luftlommene i helsetrøen.

**MERAKLON GARNET** på innsiden har en hårete overflate som øker varmefølelsen, men som ikke klør. På utsiden er den fineste Merino ull benyttet for å oppnå maksimal komfort for brukeren.

**DENNE TO-LAGS KOMBINASJONEN** av tettstrikket ull og Meraklon nett er unik i funksjon, fordi den er meget lett i forhold til den varmeeffekt som oppnås. Innsiden holder seg usedvanlig tørr pga. få kontaktpunkter mot huden og fordi Meraklon garnet ikke opptar fuktighet. Den spesialbehandlede ullen gir et meget mykt grep og krymper minimalt.

**TESTRESULTATER** og tilbakemeldinger fra ekspedisjoner bekrefter at Brynje's helsetrøyeprinsipp i to-lags kombinasjon er noe av det aller beste nærmest kroppen. Dette er viktig for at annen funksjonell ytterbekledning skal fungere tilfredsstillende. Om du er på Sydpolen, Mount Everest, i Jotunheimen eller på en vanlig tur i marka, er du alltid riktig kledd med BRYNJE ARCTIC to-lags funksjonstøy.



## Det begynte på 30-tallet

Helt fra helsetrøya i 1950, via Super Thermo nettingundertøy i 1979 og til BRYNJE ARCTIC funksjonstøy i ull med nettingfor fra 1997, har vi aldri latt oss rive med i fancy kappløp om undertøy. Grunnen er klar; tilbakemeldinger fra jakt- og turfolk og utallige ekspedisjoner viser at produktene våre fungerer. Du holder deg rett og slett tørrere. Det betyr komfort. Det betyr sikkerhet. Det betyr at naturopplevelsen blir enda litt bedre! Helsetrøya og nettingprinsippet ble opprinnelig utviklet av Kaptein Henrik Brun fra Uvdal. Den gang som nå, var ideen at et luftlag gir isolasjon ved hvile, og ventilasjon ved aktivitet. Dette testet han ut på Hardangervidda og i felt på 30-tallet i en første heklet versjon.

Super Thermo netting for →

Merino ull outside →

Ekspedisjoner til alle verdenshjørner samt laborietester i norske og nordiske forskningsinstitutter har vist at Super Thermo nettingundertøy oppnår bemerkelsesverdig gode resultater. Usedvanlig positive uttalelser fra kjente idretts- og friluftsfolk, ikke bare i Norge, men fra ekstremmiljøer langt ut over våre grenser underbygger testresultatene. På bakgrunn av disse dokumenterte egenskaper ble BRYNJE ARCTIC funksjonstøy med Merino ull på utsiden og Super Thermo netting som for utviklet. Ideen var å sette sammen Polypropylene nettingstoff og tettstrikket ull, la dem jobbe sammen som ett og dermed forsterke stoffenes unike egenskaper. Dette mener mange vi har lyktes med, for BRYNJE ARCTIC har høstet utallige lovord fra deltakere på de kaldeste ekspedisjoner, erfarne fjellfolk, jegere og ikke minst vanlige turgåere. Ikke bare fordi det er svært funksjonelt, men også fordi det er et utrolig behagelig plagg å ha på.

**ALLEREDE I 1953** på Major Lord John Hunt's Himalaya ekspedisjon og første bestigning av Mount Everest var Helsetrøya med som en del av den "nyutviklede" lette og funksjonelle bekledningen for fjellklatrere og ekspedisjoner.

Bildet er signert av sherpa-legenden Tenzing Norgay og viser telteleiren hvor han tar på seg Brynje Helsetrøye. Toppen nådde han sammen med Sir Edmund Hillary.

**"Jeg har ikke vært kald en eneste gang..."**

BRYNJE ARCTIC er testet under de mest ekstreme forhold i Polhavet. På grunn av skruis, råker, vind og ekstreme temperaturer er dette kanskje verdens minst gjestmilde strøk. Da den første ekspedisjonen kom hjem utbrøt en av deltakerne:

"Jeg har ikke vært kald en eneste gang på 30 dager i Polhavet." Slike usedvanlig positive uttalelser har vi også fått fra jegere, folk som jobber ute og friluftsfolk som bruker norsk natur. Brynje Arctic er tildelt 1.pris for god innovasjon blant norske teko-bedrifter.

**BRYNJE HAR UTVIKLET** undertøy i nært samarbeid med forsvarstiden siden 1950. Norske elite- og spesialstyrker bruker BRYNJE ARCTIC og Super Thermo netting undertøy i sin utrustning.

**TORE STENSENG** er en aktiv storbruker. Han er hundekjører, jobber som guide for Hvitserk og har hele 7 Grønlandskryssinger bak seg. Tore er av det mer

direkte slaget, og han oppsummerer BRYNJE ARCTIC slik: "Normalt svetter jeg som en gris, og på tur kan det jo fort gå en kule varmt. Som hundekjører må man venne seg til at det veksler mellom det helt rolige, stille, statiske og fullt trøkk. Det viktige er derfor at svetten ikke blir til is og kulde som knekker deg. Selv legger jeg aldri ut på en Grønlandskryssing uten BRYNJE ARCTIC. Jeg skal jo nyte turen også!"

**God Tur!**



Keeps you warm, dry and strong

Postboks 2023 Stubberød, 3255 Larvik, Tlf. 33 18 33 00, Fax. 33 18 30 20, e-post: kontor@brynje.no

[www.brynje.no](http://www.brynje.no)



**BRYNJE**

Original Norweger Gesundheitswäse,  
die ideale Unterwäse auch für Herbst und Winter

*Tenzing Norgay*